
 
Vyřizuje:  Bc. Jiří Hodinka, e-mail: jiri.hodinka@gmail.com., tel.: +420 776 615 478 

 

        V Pacově dne 7.2.2014 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Název veřejné zakázky: Výsadba dřevin v mikroregionu Stražiště  
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Způsob zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
Datum odeslání výzvy k podání nabídek: 3.2.2014 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název: Svazek obcí mikroregionu Stražiště  
Sídlo:        Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ: 70968721    
Zastoupený:  Bc. Lukášem Vlčkem, DiS. – předsedou  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  1475639339/0800 
Telefon: 776 615 478 
E-mail:  jiri.hodinka@gmail.com 
web: www.straziste.cz 
profil zadavatele: https://ezak.straziste.cz/profile_display_86.html 
Kontaktní osoba:  Bc. Jiří Hodinka, e-mail: jiri.hodinka@gmail.com, tel.: +420 776 615 478 
 

Shora uvedený zadavatel obdržel dne 05.02.2014 žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám v následujícím znění: 

Dotaz uchazeče č. 1: „V rozpočtech jsou v položce Rostlinný materiál - ovocné stromy 

uvedené pouze druhy ovocných stromů a nejsou uvedeny odrůdy. Jsou tyto někde 

specifikovány nebo je jejich výběr ponechán na rozhodnutí dodavatele?“ 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: „Specifikace doporučených odrůd je uvedena v textové 

zprávě, která je součástí projektové dokumentace, na str. č. 28. Vzhledem k tomu, že všechny 

odrůdy nemusí být v době realizace předmětu veřejné zakázky dostupné, ponechává 

zadavatel konečný výběr odrůdy na rozhodnutí dodavatele, ovšem za podmínky, že 

dodavatelem nabízené odrůdy odpovídají přírodním podmínkám uvedeným v kapitole č. 3 

textové zprávy a bude se jednat o štěpovance na generativně množených podnožích (taktéž 

uvedeno v textové zprávě na str. 28).“ 

Dotaz uchazeče č. 2: „U rostlinného materiálu - listnaté stromy žádáme o informaci, zda se 

jedná o prostokořenné nebo se zemním balem.“ 



 
 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: „ U listnatých stromů se jedná o stromy se zemním balem. 

Tato informace je zahrnuta v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pod zkratkou 

ZB a dále v textové zprávě projektové dokumentace na str. č. 26“.  

 

 

  

____________________ 

Bc. Jiří Hodinka 

pověřená osoba zadavatele – na základě plné moci  
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